
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
        

 
Előkészítésben közreműködött: 
Biriszló Beáta hatósági osztályvezető 
 
Az előterjesztést véleményezi: 
- 
      

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2025. szeptember 11-i rendkívüli ülésére 

 

A Dr. Batári Fogorvosi Betéti Társasággal kötött feladatellátási szerződés módosítása 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr város III. számú fogorvosi körzetében 2024. szeptember 01. napjától az alapellátási 
feladatokat Dr. Batári Zsófia fogorvos (működési nyilvántartási száma: 96968) látja el. 2024. 
szeptember 01. és 2025. március 31. között helyettesítés keretében, majd 2025. április 01. napjától 
praxisjogot szerzett a Doktornő, és Dr. Batári Fogorvosi Betéti Társasággal (székhelye: 5400 
Mezőtúr, 5400 Mezőtúr, Vízmű utca 6., cégjegyzékszám: 16-06-011390, adószám: 32748129-1-16, 
képviseli: Dr. Batári Zsófia ügyvezető) kötött feladat-ellátási szerződés keretében dolgozik a 
körzetben. 
 
Batári doktornő 2024. decemberében jelezte, hogy a jelenlegi rendelőhelyiség (Mezőtúr, Dózsa 
György utca 13.) és a rendelkezésére álló eszközök nem felelnek meg maradéktalanul a fogászati 
ellátáshoz. A rendelőhelyiséget az Önkormányzat bérli, az eszközök az Önkormányzat saját 
tulajdonát képezik. 
 
A 2025. évi költségvetés elfogadásakor a Képviselő-testület döntött arról, hogy új fogászati 
kezelőegységet és intraorális falikaros röntgenkészüléket szerez be a III. számú fogorvosi körzet 
számára, és megvizsgálja annak a lehetőségét, hogy mely, elsősorban saját tulajdonú ingatlanba 
költözhet át a praxis. A felújításra szintén biztosítja a szükséges forrást a Képviselő-testület. 
 

A lehetőségek áttekintését, valamint helyszíni egyeztetést követően a Mezőtúr, Petőfi utca 56. szám 
alatt található Kézműves ház került kijelölésre, ahol nemcsak a III. számú alapellátási körzet, hanem 
egy magán fogorvosi rendelő, valamint egy harmadik, kisebb eszközigényű rendelő is kialakításra 
kerül. 
 
A munkálatok a nyár folyamán elkezdődtek, és szeptember végéig be is fejeződnek, a III. körzet 
hamarosan átköltözhet az új helyre. 
 



 2 

Ezt követően megváltozik a feladatellátás helye, szükségessé válik a működési engedély 
módosítása.  
 
Az egészségügyi szolgáltatás gyakorlásának általános feltételeiről, valamint a működési 
engedélyezési eljárásról szóló 96/2003. (VII. 15.) Korm. rendelet 14. § (1) bekezdése alapján „az 
egészségügyi szolgáltató minden olyan tervezett változást, amely érinti a működési engedély 
kiadásának feltételeit, illetve a működési engedélyben szereplő adatokat, szakmákat vagy 
szolgáltatásokat, köteles előzetesen írásban bejelenteni a működési engedélyt kiadó egészségügyi 
államigazgatási szervnek. Az előre nem tervezhető eseményeket, adatokat azok észlelését, 
keletkezését követő nyolc napon belül kell bejelenteni. Amennyiben a változás érinti a működési 
engedély 11. § (2) bekezdésében előírt kötelező tartalmát, kérni kell a működési engedély 
módosítását, kivéve, ha a működési engedély módosítására külön jogszabályban foglaltak alapján 
hivatalból kerül sor. Ha az egészségügyi államigazgatási szerv a működési engedély módosítására 
okot adó körülményről hivatalból értesül, a működési engedélyt hivatalból módosítja.” 
 
A működési engedély módosításához elengedhetetlen a Dr. Batári Fogorvosi Bt. és az 
Önkormányzat között létrejött feladat-ellátási szerződés módosítása is, mivel a szerződés 
rendelkezik a feladatellátás helyéről. 
 
Fentiekre tekintettel kérem az előterjesztés megtárgyalását, és a határozati javaslat elfogadását.  
 
 
Mezőtúr, 2025. szeptember 9. 
 
 
  
 Szűcs Dániel  

                                                                                     polgármester



 3 

Határozati javaslat  
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2025.(IX.11.) képviselő-testületi határozata 
 
A Dr. Batári Fogorvosi Betéti Társasággal kötött feladat-ellátási szerződés módosítása 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv) 13. § (1) bekezdés 4. pontjára, valamint az önálló 
orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény, továbbá az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
tv. és a háziorvosi, házi gyermekorvosi tevékenységről szóló 4/2000.(II.25.) EüM rendelet alapján – 
az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Mezőtúr város III. számú fogorvosi 
körzetében a Dr. Batári Fogorvosi Betéti Társasággal (székhelye: 5400 Mezőtúr, 5400 
Mezőtúr, Vízmű utca 6., cégjegyzékszám: 16-06-011390, adószám: 32748129-1-16, 
képviseli: Dr. Batári Zsófia ügyvezető) 2025. március 13. napján kötött feladat-ellátási 
szerződést jelen határozat 1. számú melléklete szerint módosítja.  

2. Mezőtúr Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Szűcs Dániel 
polgármestert a szerződésmódostás aláírására.  

 
 
Felelős: Szűcs Dániel polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály 
                                                                    
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztály, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 
7. Dr. Batári Fogorvosi Bt. 5400 Mezőtúr, Vízmű utca 6. 
8. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal Népegészségügyi 

Osztály, 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér1. 
9. Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő, 5000 Szolnok, Mikszáth K. u. 3-5 
10. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 

Mezőtúr, 2025. szeptember 11. 

   

                       Szűcs Dániel                  dr. Enyedi Mihály  
                       polgármester       jegyző 

 
 

 



























a …/2025.(IX.11.) képviselő-testületi határozat melléklete 
 

Feladat-ellátási szerződés fogorvosi alapellátásra módosítása 
 
amely létrejött egyrészről  
Mezőtúr Város Önkormányzata (székhely: 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1., adószám: 
15732705-2-16, képviseli: Szűcs Dániel polgármester, a továbbiakban: Megbízó)  
 
másrészről Dr. Batári Fogorvosi Betéti Társaság (székhelye: 5400 Mezőtúr, Vízmű utca 6., 
cégjegyzékszám: 16-06-011390, adószám: 32748129-1-16, képviseli: Dr. Batári Zsófia 
ügyvezető, továbbiakban: Megbízott) 
együttesen, mint Szerződő Felek között alulírott napon és helyen az alábbi feltételek szerint 
 
Szerződő Felek 2025. március 13. napján feladat-ellátási szerződést (továbbiakban: Szerződés) 
kötöttek a Mezőtúr III. számú fogorvosi körzet ellátására vonatkozóan. A Szerződésben a 
Mezőtúr, Dózsa György utca 13. szám szerepel rendelőhelyiségként. Tekintettel arra, hogy a 
rendelő másik épületbe költözik át, szükségessé vált a Szerződés módosítása. 
 
Szerződő Felek a Szerződés III/1. pontját az alábbiak szerint módosítják: 
 
 
„1. A fogászati ellátás a Mezőtúr, Petőfi Sándor utca 56. szám alatti fogorvosi rendelőben 
történik. A rendelőhelyiség vonatkozásában Megbízott bérleti szerződést köt az épületet 
üzemeltető Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társasággal (székhely: 5400 Mezőtúr, Szabadság tér 17.; cégjegyzékszám: 16-09-011268; 
adószám: 14847284-2-16; képviseli: Pete Lajos ügyvezető). Az alapellátás biztosítása 
érdekében bérleti díj fizetésére Megbízott nem köteles az önálló orvosi tevékenységről szóló 
2000. évi II. törvény az Öotv. 2/B.§ (1a) bekezdés a) pontjában foglaltak alapján. A rendelési 
időn kívüli fogorvosi tevékenység tekintetében a rendelőhelyiség használatára vonatkozó 
szabályokat a Megbízott és az épületet üzemeltető Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság a bérleti szerződésben rendezik.” 
 
A Szerződés módosítással nem érintett részei változatlanul hatályban maradnak. 
 
Jelen Szerződést a Szerződő Felek – átolvasást és értelmezést követően – mint akaratukkal 
mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írtak alá. 
 
Mezőtúr, 2025. szeptember … 
 
 
 
          Szűcs Dániel                                                                         Dr. Batári Zsófia 
           polgármester                                                                     fogorvos, ügyvezető 
Mezőtúr Város Önkormányzata                                                Dr. Batári Fogorvosi Bt. 
 
 
 
Jogilag ellenjegyzem:                                                                Pénzügyileg ellenjegyzem: 
 
 
dr. Enyedi Mihály                                                                     Boross Boglárka Erzsébet 
        jegyző                                                                  Gazdálkodási és Adóügyi osztályvezető         


